УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 09.09.2020 года п.Новый                              №  274-а

О назначении муниципального координатора всероссийской олимпиады

школьников (ВсОШ) в 2020/2021 учебном году

в  Надеждинском муниципальном районе

В соответствии с Порядком  проведения   Всероссийской олимпиады

школьников,  утверждѐнным приказом Министерства образования и науки РФ от

18.11.2013г. № 1252 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников и образцов дипломов победителей и призѐров

заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить муниципальным координатором всероссийской олимпиады

школьников (ВсОШ) в 2020/2021 учебном году в Надеждинском муниципальном

районе Е. Н. Бойко, специалиста отдела мониторинга и информационного

обеспечения Управления образования администрации Надеждинского

муниципального района.

Начальник Управления образования                                                         И.А. Соколова

С приказом ознакомлена:__________________    / Е.Н. Бойко /  «____»__________2020 г.